
    
   

   

   
   

        
    

                            
     

     
     

     
                             

    

   
   

   
   

    

   

    
 

   
   

    
 

    
   

  
   

 
   

  
   

  
   

  
   

  
    

 

    
     

               
     

       
   

                       
     

    
     

                   
     

     
    

     
     

     
     

   
  

START

CÍL

Čistírny Čistírny Čistírny 
odpadních vod odpadních vod odpadních vod 

VZE 4-125VZE 4-125VZE 4-125
BazényBazényBazény

Biologické Biologické Biologické 
dočišťovací dočišťovací dočišťovací 

� ltry� ltry� ltry

Akumulační Akumulační Akumulační 
nádrženádrženádrže

EKOMONITOR

BIOANALYTIKA CZ

SeptikySeptikySeptikyUšetřil 
jsi vodu na zalévání 

květin nákupem akumulační nádrže 
k ČOV.

za 10 let uspoříš 60 000,-Kč.
Hoď kostkou 2x

Postavil jsi dům mimo 
obecní kanalizaci. Nákupem ČOV 

splníš podmínky stavebního povolení.
Jdi o 3 políčka dopředu.

Spadl jsi do septiku, 
neměl jsi dobře zabezpečené, 

vracíš se na start

Ušetřil jsi za vstupné 
na plovárnu. 

Házíš 3x

Používáš biologický � ltr. 
Za ekologický přístup k přírodě 

postup o 5 políček.

Nezměřil jsi před zahájením 
stavby radonový index pozemku, 

zbourej zamořenou stavbu a vrať se 
na start

Nestaral 
jsi se co piješ a celá rodina má 

alergii ze závadné vody.
Musíš jít zpět o tolik políček, kolik je � gurek na 

hrací ploše.

Kontaminované území, 
porušil jsi zákaz vstupu do 

sanačního pásma skládky Lukavice 
KONČÍŠ celou hru

Slu
žby pro

 váš d
ům

Ekologie dostala na frak.
Topíš vším co nalezneš.

Jedno kolo neházíš

Černá kočka přes cestu - kolik 
hodíš v příštím kole, o tolik políček jdi 

zpět Stolní hra - návod
Dobrý a úspěšný život lze prožít pouze v čistém 
prostředí.

Připravili jsem pro Vás stolní společenskou hru 
pro 6 hráčů neomezeného věku a zároveň slevovou 
akci na naše výrobky.

Hra obsahuje: 
návod
herní plán
hrací kostku
6 ks koleček – � gurek

Pravidla
Na herním plánu je vyznačen start a cíl a je třeba co 
nejrychleji projít celou trasu. Po cestě musíme dávat 
pozor na různé nástrahy způsobené lidskou nedba-
lostí, zapomnětlivostí nebo neznalostí problematiky 
uchování čistého a zdravého životního prostředí.

Přejeme Vám hodně zábavy a mnoho příjemných 
chvil při hře.

Hoď si slevu – návod a podmínky
Hod na Vaši slevu bude proveden Vámi slepenou 
a přinesenou kostkou (popř. obyčejnou kostkou 
z jiné hry) před pracovníkem � rmy Vodní zdroje 
Ekomonitor spol. s r. o. nebo Bioanalytika CZ, s. r. o. 
po závazné objednávce na uvedené výrobky.
Veškeré uvedené slevy jsou určeny pro fyzické 
osoby a jsou vypočítány z cen bez DPH.

Tato slevová akce platí od začátku měsíce února 
2010 do konce měsíce června 2010

Firmy Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. 
a Bioanalytika CZ, s. r. o.

Nabízejí:
Čistírny odpadních vod VZE 4 - VZE 125 - vhodné 
na zálivku, ekonomicky výhodné, konzultace 
a poradenství zdarma

Akumulační nádrže - k zachycení přečištěných vod 
z domovních ČOV typů VZE 

Bazény, Septiky 

Biologické dočišťovací � ltry - novinka v dočišťování 
odpadních vod

Radonový index pozemku - levně, rychle, kvalitně

Odběry a analýzy pitných a odpadních vod

Čistírny odpadních vod VZE 4 - VZE 125
Akumulační nádrže
Bazény, septiky
Biologické dočisťovací � ltry
Radonový index pozemku
Odběry a analýzy pitných a odpadních vod

Sleva 0% nový hod

pro 6 hráčů neomezeného věku a zároveň slevovou 

Či
st

írn
y 

od
pa

dn
íc

h 
vo

d 
VZ

E 
4 

- V
ZE

 1
25

A
ku

m
ul

ač
ní

 n
ád

rž
e

Ba
zé

ny
, s

ep
tik

y
Bi

ol
og

ic
ké

 d
oč

is
ťo

va
cí

 � 
ltr

y
Ra

do
no

vý
 in

de
x 

po
ze

m
ku

O
db

ěr
y 

a 
an

al
ýz

y 
pi

tn
ýc

h 
a 

od
pa

dn
íc

h 
vo

d

Či
st

írn
y 

od
pa

dn
íc

h 
vo

d 
VZ

E 
4 

- V
ZE

 1
25

A
ku

m
ul

ač
ní

 n
ád

rž
e

Ba
zé

ny
, s

ep
tik

y
Bi

ol
og

ic
ké

 d
oč

is
ťo

va
cí

 � 
ltr

y
Ra

do
no

vý
 in

de
x 

po
ze

m
ku

O
db

ěr
y 

a 
an

al
ýz

y 
pi

tn
ýc

h 
a 

od
pa

dn
íc

h 
vo

d

Čist
írn

y odpadních
 vod VZE 4 - V

ZE 125

Akumulačn
í n

ádrže

Bazé
ny, 

se
ptik

y

Biologick
é dočis

ťo
vací 

� lt
ry

Radonový in
dex poze

mku

Odběry a analýzy pitn
ých

 

a odpadních
 vod

Čistírny odpadních vod 

VZE 4 - VZE 125

Akumulační nádrže

Bazény, septiky

Biologické dočisťovací � ltry

Radonový index pozemku

Odběry a analýzy pitných 

a odpadních vod

Sleva 4%
 

Sleva 2%
 

Sl
ev

a 
6%

 

Sl
ev

a 
10

%
 

Sleva 8%
 


